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Essai chrono Championnat de France MX2 Amavis (1.45 km)
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Départ : 11:03, Fin : 11:23

1 431 SANTONI Mathieu Racing Moto Club Corsica 1:38.264 11 - -

2 371 BERRY Timothe Moto Club du Val de Vergy 1:38.647 10 0.383 0.383

3 11 FONVIEILLE Calvin Moto Club Du Lauragais 1:38.667 11 0.403 0.020

4 617 CHIESA Aurelien Moto Club Baldagos 1:39.101 11 0.837 0.434

5 38 MOINE Pierre Moto Club Berry 1:39.166 9 0.902 0.065

6 516 DORE Francois Moto Club Goudelin Merzer 1:39.864 9 1.600 0.698

7 978 JUIN Dorian ACSM Chavagnes 1:40.532 10 2.268 0.668

8 814 BLACHE Loan MOTO CLUB ROCHOIS 1:40.736 10 2.472 0.204

9 450 CACHET Cyril Moto Club Andrezieux Boutheon 1:40.859 9 2.595 0.123

10 576 MARTINEZ Dorian AS SP Moto Corbere les Cabanes 1:40.905 10 2.641 0.046

11 385 BONIN Jeremy Moto Club Saint Barthelemy de Vals 1:41.290 11 3.026 0.385

12 22 LAMARQUE Mickael Moto Club de L'Agenais 1:41.291 11 3.027 0.001

13 821 BONNAUDIN Julien Ride On 1:41.367 11 3.103 0.076

14 609 VARLONGA Jason MOTO CLUB ROCHOIS 1:41.667 11 3.403 0.300

15 772 NICOLOT Jean Baptiste Moto Club Saint Barthelemy de Vals 1:41.688 10 3.424 0.021

16 448 SEIGNOBOS Tony Moto Club Des Granges Gontardes 1:41.758 11 3.494 0.070

17 971 BASSO Tino Belves Moto Club 1:41.851 9 3.587 0.093

18 228 BLACHE Matteo MOTO CLUB ROCHOIS 1:42.003 11 3.739 0.152

19 319 GRAJWODA Jimmy Moto Club de la Vallée du Roc 1:42.009 11 3.745 0.006

20 611 RENARD Renaud Moto Club Brienon 1:42.389 11 4.125 0.380

21 235 LEVEQUE Alban Moto Club de Dompierre 1:42.582 10 4.318 0.193

22 273 COTILLEAU Quentin Moto Club de Dompierre 1:42.993 8 4.729 0.411

23 293 ROGISTER Tom Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:43.138 10 4.874 0.145

24 416 ANDRE Matthieu Team EFC Enduro Moto Club 1:43.234 6 4.970 0.096

25 951 BALTENWECK Steven Moto Club Vallée de la Bruche 1:43.645 9 5.381 0.411

26 748 FAVRE Nicolas Moto Club Dardon Gueugnon 1:43.966 8 5.702 0.321

27 222 DA-RE Enzo Team Saint Yorre Motos 1:44.056 8 5.792 0.090

28 791 MATARD Maxime Moto Club Montendrais 1:44.305 8 6.041 0.249

29 600 MONTET Maxime Moto Club Baldagos 1:44.327 10 6.063 0.022

30 236 GROSJEAN Anthony Moto Club Marnaysien 1:44.705 9 6.441 0.378

31 955 HENRY Lilian Moto Club Granges sur Vologne 1:45.057 9 6.793 0.352

32 879 MONCEL Edgard Moto Club Mailly le Camp 1:45.201 10 6.937 0.144

33 623 VAISSAUD Lucas Moto Club de Saint Joseph 1:45.598 10 7.334 0.397

34 697 VAGNERON Quentin Moto Club de Saint Joseph 1:46.490 10 8.226 0.892

35 984 LEROY Fabien Moto Club Marle et Voharies 1:47.096 10 8.832 0.606

36 152 CHAPILLON Theo Moto Club Des Sables 1:47.268 8 9.004 0.172

37 186 FLUZIN Jean Milhac Moto Club 1:47.550 9 9.286 0.282

38 380 BOUCHISSE Dimitri Moto Club Feillens 1:48.135 10 9.871 0.585

39 643 RELIER Mickael Brive Moto Sport Organisation 1:48.197 10 9.933 0.062

40 624 BOUILLER Hugo Moto Club de Saint Joseph 1:48.596 10 10.332 0.399

41 779 COUVREUX Maxime Moto Club Champignolais 1:49.645 10 11.381 1.049

42 870 PRUNGET Valentin Moto Club Castelroussin 1:49.734 9 11.470 0.089

43 154 FAURE Aymeric Kick Club Vertaizon 1:49.918 6 11.654 0.184

44 654 LOPES Teddy Moto Club de Montlucon 1:50.628 9 12.364 0.710

45 878 PRIOU Guillaume Association La Gaz Familly 1:53.817 7 15.553 3.189

Directeur de Course: Christian FILLIT Jury: André LIOGIER Chronométrage: Hélène SEHIER

Délégué FFM : Jérôme CASSIN Remy PEYRON Magali & Pascal TAMON

Responsable technique: Carole GIROUD
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